АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2022 № 59-па
Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для осуществления государственных и муниципальных нужд» и приказом Минфина России от 31.07.2020 № 158н администрация Здвинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о контрактной службе администрации Здвинского района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 584-па «Об утверждении положения о контрактной службе».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                    М.И. Колотов

Шпека Б.Н.
[bookmark: _GoBack]   21-578